: PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.725/ 2019,

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do

artigo 117, 118 e 119 da l ei Complementar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro da

data de 01/01/2019 à31/Ül/2019.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO
5415 M iriam C abral da Silva 01/04/2011 a 31/03/2016
5453 M ariangela Roeca Batista Torres 17/07/2007 a 16/07/2012
5673 Joào Roberto dos Reis 01/09/2013 a 31/09/2018
3650 Judilhana M a r a de Jesus da Silva 01/12/2010 a 30/11/2016
5664 Ana Claudia G ilvâo Nogueira de Castro 23/06/2013 a 22/06/2018
4483 Anezia M aria Coutinho 01/12/2010 a 30/11/2015
5440 Wesicy Rodrigo de Paula Ribeiro 02/07/2012 a 01/07/2017
5466 Carolina Antero M adruga de C ar\ alho 01/08/2012 a 31/07/2017
5516 Elizandra Santos de A raújo 11/09/2012 a 10/09/2017
5657 Polyana K arla Rodrigues Mendes G uatura

da Silva
12/08/2013 a 11/08/2018

5615 Ana Angélica Píbeiro Prado Coelho 21/05/2013 a 20/05/2018
4673 M aria José Gei eroso Rio 01/12/2010 a 30/11/2015
5588 Débora W ash ir3,ton Oliveira Nunes 18/03/2008 a 17/03/2013
5526 Cibele Corrêa oos Santos 01/01/2010 a 31/12/2014
5647 Ivonete Aparecida de A ndrade 02/06/2013 a 01/06/2018
5674 Valm ir Abreu dos Santos 01/09/2013 a 31/08/2018
5339 Advaldo Aparecido de Oliveira 07/02/2012 a 06/02/2017

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lor t  fevereiro de 2019

FABIO MARCONDES
Prefeito M unicipal

Registraii^o e Publicado nesta data no Paço Municipal.